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Beskrivning av nätverk för 
studerandeskyddsombud inom SFS 
 

SFS styrelse har beslutat att SFS ska inrätta ett nätverk för 

studerandeskyddsombud. Nätverket blir ett sätt att långsiktigt fortsätta det 

arbete som initierats inom ramen för SFS fokusfråga 2018/19–2020/21: 

Studenters psykiska ohälsa och arbetsmiljö.  

 

Detta dokument beskriver  

● syftet med nätverket,  

● vad nätverket ska göra,  

● vilka det vänder sig till,  

● vad som är SFS roll i nätverket, samt 

● vad nätverket har för budget. 

 

 

Syfte 
Syftet med nätverket är skapa en mötesplats för studerandeskyddsombud 

som ett sätt att identifiera gemensamma mål, koordinera insatser och stärka 

kunskaperna om studenternas arbetsmiljöfrågor och arbetsmiljöarbete. 

 

För de enskilda studerandeskyddsombuden ska nätverket bidra till att de får 

mer kunskap och kan stärka sitt arbete lokalt. Nätverket ska även bidra till 

att rollen som studerandeskyddsombud upplevs som berikande och positiv. 

 

För studentkårerna ska nätverket bidra till att det lokala arbetet med 

studenternas arbetsmiljö stärks. 

 

För SFS ska nätverket bidra till ökad kunskap och stärka SFS ställning i 

arbetsmiljöfrågor. 

 

 

   



 

 

Vad ingår i nätverket 
 

Nätverket ska erbjuda en introduktionsutbildning för 

studerandeskyddsombud, som berör grunderna i fysisk, organisatorisk och 

social arbetsmiljö, likabehandling, arbetsmiljöarbete och arbetet med aktiva 

åtgärder.  

 

Nätverket ska erbjuda nätverksträffar i digital eller fysisk form. 

Nätverksträffarna ska bestå av föreläsningar av inbjudna gäster och 

diskussioner och erfarenhetsutbyte mellan medlemmarna. 

 

Nätverket ska erbjuda ett forum för dialog, till exempel en facebookgrupp. 

 

De som ingår i nätverket ska ha stort inflytande över aktiviteternas innehåll. 

 

 

Vem nätverket vänder sig till 
 

Nätverket vänder sig till studerandeskyddsombud och andra från SFS 

medlemskårer som har uppgifter relaterade till studenternas arbetsmiljö och 

lärosätets arbetsmiljöarbete. 

 

Nätverket är inte avsett för personer som är anställda och får sitt uppdrag 

direkt av lärosätet. Nätverket är inte heller avsett för personer vars 

arbetsmiljöansvar uteslutande rör studentkårens egna anställda. 

 

Därutöver finns det ingen begränsning av antalet deltagare. 

 

 

SFS roll i nätverket 
 

SFS åtar sig att förvalta nätverket, anordna utbildningar och kalla till 

nätverksträffar. 

 

SFS åtar sig att förvalta nätverkets digitala forum för dialog. 

 

SFS ska även löpande svara på frågor från nätverkets medlemmar som rör 

studenternas arbetsmiljö, arbetsmiljöarbete eller studerandeskyddsombudens 

roll. 

 



 

 

SFS kan i mån av tid och tillgängliga resurser även ta fram 

utbildningsmaterial, informationsmaterial, handböcker och dylikt som kan 

behövas för att stärka deltagarna inom nätverket. 

 

 

Budget 
 

Att delta i nätverket ska vara avgiftsfritt för deltagare och för studentkåren. 

 

SFS kan finansiera aktiviteter, inklusive resor till utbildningar och 

nätverksträffar, till en kostnad om 50 000 kronor per år. 

 

Under verksamhetsåret 2020/21 finansieras detta med hjälp av ett 

prognostiserat budgetöverskott (prognos från november 2020). Därefter kan 

nätverkets kostnader ska finnas med i SFS budget för kommande år. 

 

SFS bedömning är att studerandeskyddsombudens hemlärosäten ska betala 

för de kostnader som är förknippade med introduktionsutbildningen. Om 

någon lärosäte inte vill stå för kostnaden så ska SFS stå för kostnaden, i syfte 

att ingen deltagare ska hindras från att delta i nätverket. 

 

 


